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Styrking av prosjektavdelingen
– nye medarbeidere
Prosjektleder i næringsutvikling – Mirjam Engelsjord
Næringsutvikling, reiseliv og Inn på tunet er voksende fagområder for SKI, 
og vi styrker nå staben med en ny medarbeider på dette området.  Mirjam til-
trådte 1. mai, og er ansatt i et toårig engasjement. I denne perioden vil hun få 
ansvar for prosjekter knyttet til næringsutvikling og reiseliv. 

Internasjonalt skolearbeid – Nina Ree-Lindstad
Skogbrukets Kursinstitutt har styrket det internasjonale skolearbeidet ved 
ansettelse av Nina Ree-Lindstad. Nina vil spesielt arbeide med oppfølging av 
skolerettet arbeid innen Learning about Forest-nettverket. 

Med dette har Skogbrukets Kurs-
institutt styrket sin kapasitet knyttet 
mot kunnskapsformidling interna-
sjonalt. Nina Ree-Lindstad har mas-

tergrad i informatikk med hovedvekt 
på nettbaserte læringsmuligheter og 
har tidligere arbeidet ved Høgskolen 
i Hedmark.  

Øvergård er forstkandidat, og 
har diverse tilleggsutdanning både 
i pedagogikk og i natur- og kunn-
skapsturisme. Tidligere har han vært 
skogsjef i Trysilvassdragets skogeier-
forening, avdelingsleder i SB skog og 

fagsjef i Glommen Skog BA, og er nå 
lærer i ungdomsskolen i Trysil. Han 
har også vært brevskolelærer i skogs-
arbeider- og maskinføreryrket, der 
han også har utarbeidet studieplan.

 Mirjam Engelsjord er 43 år og 
bosatt på Stange. Hun er utdannet 
Høgskolekandidat i Reiselivsfag på 
Høgskolen i Lillehammer. Hun har 
også tilleggsutdanning i politikk og 
offentlig forvaltning, sosialantropo-
logi og personalutvikling og ledelse.

Mirjam har bred relevant arbeids-
erfaring fra prosjektarbeid i reise-

Webdesigner – Per Håkon Granum
Internett og digitale læringsarenaer er viktige satsningområder for SKI - nå 
styrker vi kompetansen og kapasiteten på dette området. Granum er 28 år og 
kommer fra Søndre Land. Han vil arbeide med utforming og produksjon av 
digitale læremidler og trykksaker. 

livet. Hun har blant annet jobbet som 
reiselivssjef i Hedmark Reiseliv BA, 
vært prosjektleder i SND, bedrifts-
rådgiver for Nasjonalt Senter for 
bygdeturisme og konsulent i Norsk 
Kulturråd og Næringsdepartemen-
tet. Hun har også vært knyttet opp 
mot «Lucky Næroset» gjennom en 
periode som daglig leder for Via Fan-

tasia AS og i den senere tiden vært 
selvstendig næringsdrivende med 
kurs og rådgivning rettet mot etable-
rere og bedrifter i omstilling som ett 
av arbeidsområdene.

Senior prosjektleder, skogbruk – Trygve Øvergård 
Trygve Øvergård (55) er ansatt som senior prosjektleder, skogbruk. Han 
starter 1. august. Trygve skal spesielt arbeide med flerbruks- og miljøspørsmål 
i skogbruket, men vil med sin allsidige kompetanse og yrkeserfaring styrke SKI 
på en rekke områder. 

Per Håkon har utdanning innen 
Visuell Kommunikasjon fra Høgsko-
len i Buskerud. Han har arbeidet som 
freelancer med eget foretak og mul-
timediadesigner i Tibe reklamebyrå i 
Drammen.

Annet personalnytt
• Torunn Riise (41) er ansatt i 50% 

stilling som økonomikonsulent. 
Torunn har tidligere jobbet i 20 
år på SKI, og kommer tilbake                  
1. august etter ett år i annen stil-
ling.

• Gry Mikkelsen har sagt opp sin 
stilling på SKI etter å ha hatt per-
misjon fra september 09.

• Arnfinn Myrå går av med AFP          
1. juli etter 15 år på SKI.


